

# 评标结果公示表

备案登记编

号：GC530100202301309001

| 招标人   | 云南植物药业有限公司  |                                | 评标结果公示发布时间   | 2023年11月1日  |   |       |
|---|---|--------------------------------|--|---|---|-------|
| 工程名称  | 新增铂类抗肿瘤药物生产线项目EPC工程总承包  |                                |  |   |   |       |
| 招标人联系人及电话   | 谷加鑫0871-67442947  |                                | 代理机构联系电话   | 覃伟0871-65316494   |   |       |
| 开标时间  | 2023年10月31日10时30分   |                                | 开标地点   | 昆明市公共资源交易中心   |   |       |
| 招标方式  | 公开招标  |                                | 评标办法   | 综合评估法   |   |       |
| 中标候选人名称   | 投标报价  | 工程总承包项目经理(姓名、相关证书号)            | 工程总承包项目经理业绩  | 企业业绩  | 中标候选人响应招标文件的情况  | 综合得分  |
| 第一中标候选人   | 上海东富龙智能工程有限公司<br>设计费报价25万元<br>建安工程费暂估报价1268万元；下浮率5.5%<br>设备暂估报价3200万元         | 王岚<br>高级工程师证<br>16C2050240     | 1.睿磷生物软骨修复研发生产基地项目工程设计及净化机电安装工程；2.云舟生物科技(广州)股份有限公司基因递送系统产业化基地项目；3.上海食未生物科技有限公司细胞培养肉中试车间项目。 | 1.软骨修复研发生产基地项目；2.重组蛋白新冠疫苗南方生产基地建设项目；3.特种药包材项目；4.吉量医药GMP车间改造项目；5.新冠疫苗车间安装工程EPC总承包工程；6.研发及生产车间净化机电安装工程设计与安装项目；7.成都威斯克动物房装修工程；8.百剂博递微球制剂项目；9.上海食未生物细胞肉培养中试车间项目；10.基因工程车间建设项目；11.东方帝维布病车间项目；12.上海泽润创新疫苗研发平台项目；13.云舟生物基因递送系统产业化基地项目；14.年产5000万支青霉素冻干粉针剂技改项目；15.江西博雅人凝血酶原复合物生产线产能提升技改项目；16.上海昂博生物复杂制剂项目；17.上海博智临港创新制剂研发中心&GMP基地项目；18.山东坤力KLB产业化项目。  | 1. 具有有效的营业执照。<br>2. 资质要求：化工石化医药行业工程设计乙级。<br>3. 工程总承包项目经理资格、社保、承诺书均满足要求。<br>4. 信誉要求：提供了承诺书。<br>5. 提供了2020—2022年经第三方机构审计的财务报告。<br>6. 提供了18项企业业绩。<br>7. 提供了3项工程总包项目经理业绩。                       | 97.49 |
| 第二中标候选人   | 中国电子系统工程第二建设有限公司<br>设计费报价24.5万元<br>建安工程费暂估报价1219.82万元；下浮率3.8%<br>设备暂估报价3283万元 | 周长明<br>高级工程师证<br>中电人[2013]597号 | 1.威格科技(苏州)股份有限公司研发办公楼及车间建设项；2.医疗制品无尘车间设计项目；3.麦西恩食品(佛山)年产3万吨焙烤食品(面包)新建项目。                   | 1.基因治疗和细胞治疗CDMO平台项目设计施工一体化项目；2.上海碧博生物药大规模CDMO综合平台一期EPC总承包项目；3.芯卓半导体产业化建设项目EPC工程总承包；4.埃科思科技东莞厂区9号楼净房装修工程；5.年产4亿片金属网格触控传感器项目(一期装修洁净工程)总承包(EPC)；6.北京中科芯时代集成电路与新材料应用产业示范区项目；7.半导体配套电子厂房设施建设项目EPC总承包；8.上海和辉光电股份有限公司二期主厂房(45K区域)净化装修工程总承包；9.广州锐奥半导体洁净机电设计与施工EPC总承包项目；10.力特半导体(无锡)有限公司Fab 380m2洁净室施工总承包项目；11.江苏捷威(威峰)锂离子动力电池项目净化机电EPC；12.洁净室及工艺排气系统三期设计施工总承包工程；13.杭州吉海半导体制造厂房辅助生产中心与综合楼项目设计；14.明士新材料高性能聚酰亚胺材料产业化项目；15.博晶科技(滁州)有限公司年产900万套miniled灯板等项目；16.神州细胞生产车间二三层净化工程；17.神州细胞制剂灌装线建设项目。 | 1. 具有有效的营业执照。<br>2. 资质要求：化工石化医药行业(药物制剂)工程设计甲级，化工石化医药行业工程设计乙级。<br>3. 工程总承包项目经理资格、社保、承诺书均满足要求。<br>4. 信誉要求：提供了承诺书。<br>5. 提供了2020—2022年经第三方机构审计的财务报告。<br>6. 提供了17项企业业绩。<br>7. 提供了3项工程总承包项目经理业绩。 | 86.89 |
| 备注  | /   |                                |  |   |   |       |
| 废标情况  | 四川省医药设计院有限公司投标文件中工程总承包项目经理承诺书未签章及签名，未通过形式评审，被否决。                              |                                |  |   |   |       |
| 招标人审核意见   | 同意发布<br>审核人：杨学义   |                                |  |   |   |       |
| 此中标公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 |   |                                |  |   |   |       |